Johannes filius quondam Gerardi Jans soen hereditarie vendidit Gerardo suo fratri filio dicti quondam Gerardi hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Willebrordi ex omnibus et singulis bonis dicto venditori de morte dicti quondam Gerardi sui patris advolutis et post mortem Bele sue matris relicte dicti quondam Gerardi advolvendis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 108v 06 zo 18-03-1403.

Jkvr Bela wv Johannes Oem van Buchoven droeg over aan haar zoon Johannes en aan Rutgerus van Geldorp al haar beesten en varend goed, op de goederen van wijlen voornoemde Johannes Oem en toebehoren, in Zeelst.

{In margine sinistra een verticale haal die doorloopt tot bijna aan einde van 07}.

Domicella Bela relicta quondam Johannis Oem de Buchoven omnes suas bestias et bona (dg: b) #sua# pecoralia quecumque consistentes supra bona dicti quondam Johannis Oem (dg: j) et (dg: suas at) eius attinentias sitas in parochia de Zeelst ut dicebat legitime supportavit Johanni suo filio et Rutgero de Geldorp promittens super omnia ratam servare. Testes Uden et Scilder datum dominica oculi.

BP 1183 f 108v 07 zo 18-03-1403.

Johannes Weirt zv Johannes Weirt en zijn vrouw Hadewigis dvw Sijmon van Mijrabello wv Arnoldus van Ghele droegen over aan Johannes van Langel alle scharen van het lopende jaar van 2 tienden met toebehoren, die waren van wijlen voornoemde Sijmon en Arnoldus, en waarvan voornoemde Hadewigis thans het vruchtgebruik heeft, in het gebied van Herpen.

Johannes Weirt filius Johannis Weirt maritus legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Sijmonis de Mijrabello relicte quondam Arnoldi de Ghele et dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum suo tutore omnes proventus dictos schare et (dg: el) emolumenta provenienda in anno (dg: futuro) presenti de duabus decimis #cum earum attinentiis# (dg: nunc ad dict) que fuerant dictorum quondam Sijmonis et Arnoldi et de quibus duabus decimis cum earum attinentiis dicta Hadewigis suum usufructum ad presens possidet

#sitis in territorio de Herpen# ut dicebant legitime supportaverunt Johanni de Langel promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

BP 1183 f 108v 08 zo 18-03-1403.

Petrus van Os zvw Johannes van Os van Ghewanden verkocht aan Arnoldus Hake zvw Arnoldus Hake $\frac{1}{2}$ morgen land, in Empel, in de dingbank van Merewijc, ter plaatse gnd die Cort Beemden, tussen Johannes van Malsen enerzijds en Margareta Hoernics en haar kinderen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen. Johannes Tolinc zvw Anselmus Tolinc, Walterus Tolinc ev Elizabeth, Walterus Gerijts soen ev Katherina, dwv Thomas Daems soen, Nijcholaus van den Kerchove, Thomas, Adam en Otto, kvw Adam zvw voornoemde Thomas Daems soen, deden afstand.

Petrus de Os filius quondam Johannis de Os de Ghewanden dimidium juger terre situm in parochia de Empel in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum die Cort Beemden inter hereditatem Johannis de Malsen ex uno et inter hereditatem Margarete Hoernics et eius liberorum ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat (dg: ...) hereditarie vendidit Arnoldo Hake filio quondam Arnoldi Hake promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken ad finem dicti dimidii jugeris terre sitis et aqueductibus fossatis et 'suluijsis ad premissa spectantibus. Quo facto Johannes Tolinc filius quondam Anselmi Tolinc Walterus Tolinc maritus et tutor legitimus #Elizabeth sue uxoris# (dg: et) Walterus Gerijts soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum quondam Thome Daems soen Nijcholaus van den Kerchove Thomas #et Adam (dg: liberi) et Otto liberi# (dg: filius) quondam Ade filii dicti quondam Thome Daems soen (dg: et cu) super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Dijnther et 'datum supra.

1183 f.109r.

secunda post oculi: maandag 19-03-1403.

BP 1183 f 109r 01 ma 19-03-1403.

Johannes van Os zvw Petrus van Os van Ghewanden verkocht aan Petrus van Os zvw Johannes van Os 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen voornoemde Petrus van Os zvw Johannes van Os enerzijds en Yda Reijners en haar kinderen en kvw Johannes Ghiben soen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen, binnenlands gelegen.

Johannes de Os filius quondam Petri de Os de Ghewanden unum juger terre situm in parochia de Maren ad locum dictum die Delen inter hereditatem Petri #de Os# filii quondam Johannis de Os ex uno et inter hereditatem Yde Reijners et eius liberorum et hereditatem liberorum quondam Johannis Ghiben soen ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Petro de Os filio quondam Johannis de Os promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken aqueductibus fossatis et sluijsis ad premissa spectantibus et infra terram sitis. Testes Dijnther et Danijel datum secunda post oculi.

BP 1183 f 109r 02 ma 19-03-1403.

Ghibo zvw Henricus Coelborner droeg over aan Arnoldus zvw Johannes van Crumvoert en Ghisbertus zvw Walterus Snijder een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, uit een b-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge Theodericus Bolant zvw Albertus zvw Theodericus Bolant de oudere met Lichtmis beurde, gaande uit een schuur en 10 lopen minus 2 roeden land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes Aelbrechts soen enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge